פרק י"ב - ביטוח חבות מעבידים
הכיסוי לפי פרק זה בתוקף רק אם צוין במפורש במפרט ובכפוף להגדרות, לתנאים, לגבולות האחריות,

להשתתפות העצמית, לחריגים ולתנאים של פרק זה ושל כל פרקי הפוליסה והמפרט.

הגדרות

- פקודת הנזיקין )נוסח חדש( תשכ"ח – 1968 )כנוסחו ביום תחילת תקופת הביטוח(. "החוק"
חוק האחריות למוצרים פגומים תש"ם – 1980 )כנוסחו ביום תחילת תקופת הביטוח(.

- היזק גופני, נפשי, שכלי או מוות כתוצאה מתאונה או מחלה לאחד או יותר מעובדי "מקרה הביטוח"
המבוטח המצוינים במפרט שהוא בשירותו הישיר של המבוטח ומקבל את שכרו

ממנו, שאירע תוך כדי ועקב עבודתו בעסק המבוטח.

- אדם שהוא בשירותו הישיר של המבוטח ומקבל ממנו שכר במשך תקופת הביטוח "עובד"
הנקובה במפרט.

להשתתפות העצמית, לחריגים ולתנאים של פרק זה ושל כל פרקי הפוליסה והמפרט.

- חבותו של המבטח לא תעלה על: "גבול אחריות"
הסכום הנקוב במפרט כגבול אחריות בגין נזק אחד.

הסכום הנקוב במפרט כגבול אחריות לתקופת הביטוח.

- פקודת הנזיקין )נוסח חדש( תשכ"ח - 1968. "חוק"
חוק אחריות למוצרים פגומים תש"מ - 1980.

- כל מוצר מוחשי לרבות רכיב של המוצר הנכלל בענף פעילותו של המבוטח "מוצר"
כמפורט במפרט, אשר המבוטח הינו יצרן ו/או יבואן למטרות מסחריות ו/או

מפיץ ו/או משווק של המוצר ו/או מספק המוצר למשתמש בו, לרבות פעילות
התקנה ו/או הרכבה ו/או טיפול ו/או תיקון של המוצר, לרבות פרסום, הוראות

שימוש, אריזה או מיכל של המוצר.

תביעות שהוגשו נגד המבוטח. .2.15
אם המבוטח לא קיים את הוראות סעיף זה, רשאי המבטח לבטל את הביטוח

או להקטין את היקף חבותו על פי הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.
תביעה לתגמולי ביטוח .3

על המבוטח להודיע למבטח מיד לאחר שנודע לו על קרות מקרה ביטוח לרבות .3.1
נסיבות העלולות להביא להגשת תביעה כנגדו.

כמו כן יודיע המבוטח למבטח על כל אישום, הליך פלילי או מינהלי, או חקירה .3.2
המתנהלת או עומדת להיות מתנהלת בקשר עם מקרה ביטוח.